Associação de Futebol de Aveiro
Fundada em 22.09.1924

Inst. de Utilidade Pública – Filiada na FPF
Medalha de Mérito Desportivo – Contr. N.º 501.090.533

      TELEFONES:
Geral:......... 234.305.200 Sec. Inscrições:............. 234.305.203/204 Contencioso:................. 234.305.201 C. Arbitragem:............... 234.310.069
Secretaria:.. 234.305.205 Contabilidade:............... 234.305.202  G. Técnico:.................... 234.305.207 FAX:.............................. 234.313.732

SE NÃO RECEBEU TODAS AS PÁGINAS, POR FAVOR CONTACTE-NOS, OBRIGADO

DATA: 20/05/2019

Seleção S15 de Futebol feminina
Preparação para a próxima época desportiva

Serve o presente para informar V.Ex.ª da convocatória da Seleção supracitada:

       As Atletas indicados deverão estar presentes no treino a realizar:

27/05/2019 (2ª Feira) - 19.00H – Complexo Desportivo Soutelo “Branca”

Os referidos atletas deverão fazer-se acompanhar de equipamento calçado adequado ao piso em questão e produtos de
higiene (toalha, chinelos e produtos de banho) e roupa interior.

Com os melhores cumprimentos, subscrevemo-nos enviando cordiais saudações desportivas.

O Coordenador Técnico da AF Aveiro

CLUBE total

C. Albergaria Maria Santos Matilde Fonseca Rita Neves Carolina Lucas 4

SC Alba Ana Raquel Varajão Matos 1

AC Cucujães Marta Pinho 1

SC Carqueijo Maria Martins Fabiana Duarte 2

AD Ovarense Bruna Pinho 1

Nege Iris Esgueirão - GR Nadia Pereira Mariana Neto 3

GD Eixense Betariz Oliveira 1

GD Calvão Iara Dias 1

JA Pessegueirense 1

Fiães SC Leonor Leite Ana Sofia Navega 2

GR Dolores Daniela Branco 1

FC Cesarense Margarida Costa 1

Argoncilhe Inês Silva 1

UD Bustos Maria Cruz - GR 1

GD Loureiro Sofia Reis 1

Maciera de Cambra Mariana Terras - GR 1

23

Seleção de Futebol Feminina

ATLETAS

Ana Francisca Costa Gomes